
Č ís lo  ob jednávky  ob jedna te le : 2 3 _6 3 9 FK 0 0 1 8  

Čj: 1 2 0 5 1 /2 0 2 3 -S Ž -O Ř  BN O -O S

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
sm luvním i stranami:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
z n .A  48384
Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234
zastoupena Ing. Liborem Tkáčem , MBA, ředitelem  Oblastního  
ředitelství Brno

Adresa pro doručování písemností: Správa železnic, státní organizace, 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno

jako „Objednatel" na straně jedné

Dodavatel: TICKETSTREAM s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. C 87942
Vladim írova 567/11, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ 266 95 944 DIČ CZ26695944
zastoupena Viktorem  Mastníkem, jednatelem  společnosti

jako „Dodavatel" na straně druhé

1. Popis skutkového stavu

1.1. Sm luvní strany uzavřely dne 24.04.2023 Objednávku číslo 23_639FK0018, pod č.j. 9035/2023-SŽ- 
OŘ BNO-OS, je jím ž předmětem bylo zajištění vstupenek na Znojemské historické vinobraní 2023 
(dále jen „Objednávka") v hodnotě 85.800,- Kč včetně DPH. Objednávka nebyla uveřejněna 
v registru smluv.

1.2. V rámci plnění předmětu objednávky byl vystaven daňový doklad č. 3242304046 v hodnotě 85.850,- 
Kč včetně DPH, DÚZP 24.04.2023. Plnění proběhlo na základě Objednávky, na kterou se vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění v Registru smluv, tato Objednávka by se stala účinnou až dnem jejího 
uveřejnění v registru sm luv a tudíž bylo plněno na základě neúčinné Objednávky. V důsledku této 
nesprávnosti vzniklo výše uvedeným smluvním stranám bezdůvodné obohacení.

1.3. Objednatel je  povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").

1.4. Sm luvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo k uveřejnění 
Objednávky uvedené v odst. 1.1. tohoto článku Dohody v registru sm luv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

1.5. V  zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané Objednávky, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Objednávky a v souladu s jejím  
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neúčinnosti 
Objednávky, sjednávají sm luvní strany tuto Dohodu ve znění, jak  je  dále uvedeno.

2. Práva a závazky sm luvních stran

2 . 1. Sm luvní strany si tím to ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto Dohodou nově sjednávají, je  zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této Dohody. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou Objednávkou.

2.2. Sm luvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě sjednané Objednávky 
považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet vůči druhé sm luvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

2.3. Každá ze sm luvních stran prohlašuje, že se neobohatlla na úkor druhé sm luvní strany a jednala 
v dobré víře.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Sm luvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru sm luv podle ZRS a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dohody, je jí ceně 
čl hodnotě a datu uzavření této Dohody.

3.2. Objednatel se tímto zavazuje druhé sm luvní straně k neprodlenému uveřejnění této Dohody a je jí 
kompletní přílohy v registru sm luv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

3.3. Osoby uzavírající tuto Dohodu za sm luvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v této Dohodě, v registru smluv. Tento souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

3.4. Všechny spory vznikající z této Dohody a v souvislosti s ní budou dle vůle sm luvních stran rozhodovány 
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3.5. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž Objednatel obdrží dva stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden stejnopis.

3.6. V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se sm luvní strany zavazují 
přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů, které se na ně vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit druhé straně.

3.7. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení nabývá platnosti okamžikem podpisu druhé 
sm luvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
příloha č. 1: objednávka č. 23_639FK0018

V Brně dne, 1 5 - 05-  2023 V Praze dne

Objednatel: Dodavatel:

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředíte ství Brno

Viktor Mastník
jednatel společnosti

Tato Dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru sm luv dne



SPRÁVA

íelezníc OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639FK00I8 s

Zpracoval: Tel. tlilo: 
Umalí:

Dodavatel: Notifikace: 3.4.2023 08:46 jObjednatel:
Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 11000

Objednávku vystavuje organizační složka: 
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 61143

TICKETSTREAM s.r.o. 

Vladimírova 567/11 
140 00 Praha 
IČO; 26695944 DIČ: CZ26695944

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“________________

č . j . 9035/2023-SŽ-OŘ BNO-OS

Smlouva:

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Termín dodání: Finanční objem (včetně DPH) do:

2023 CZK 85 800,00

Způsob dopravy: Způsob platby:

Bez dopravy' Převodem

Povaha nákupu: Účetní okruh:

□ □ 0

□□

X l
provoz investice FKSP MOZ HOM ZDC j

Adresa místa plnění:

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
ČIs.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn.|

Vstupenky na Znojemské historické vinobraní 2023 156,000 550,00

Pokračování je na straně 2

Přílohv: žádné

Záruční doba: Dle dohody
Objednávka je  podsuuiou náležiloslt daňového dokladu (faklutyj. Na daňový doklad uvádíjlc své IČO, DIČ licho polvrďtc. že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste tyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodleni respektujeme pouze v zákonné vý íi dle nařízeni vlády i.351/2013 Sb. Tcmtín splatnosti bude akceptován po doruécni úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad muže být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlážť základ DPH a zvláSť DPH.
7.ádámc o zaslání potvrzené objednávky zpčt spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže byt proplacen._____
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů .společnosti. včetně možné změny bankovních údajů. ______________________
Objednatel Je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně je jí písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 3-10/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky).
Smluvní strany sc dohodly, žc stane-li sc dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, jc  objednatel oprávněn z finančního plněni uhradit daň z přidané hodnoty pfimo mistně a věcně přisluSnému správci daně dodavatele.

V  případě poskytnuli osobních údajů dodavateli jc  dodavatel povinen tyto údaje zabezpečil dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Bmo , dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: íng. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

Praha, Akceptováno dne: ý j j ,  t y .

ií, razítko, podpis) H / j f i f f A / u
np.uj-ij.11 i .■■■

(jméno, příjmení 

Dodavatel: TICKETSTREAM
TICKETSTREAM E.r.ů. 

Vladimírova 567/11, Nuslo , 
HO 00 Praha 4

IC: 26695944, DIČ: CZ26695844

03.04.2023 Strana; l/3


		2023-06-19T08:35:37+0000




